
 

Rovereto,  21/08/2020 
Prot.n.: det. 2020-17 
 

 

Il Reggente 

 

- Considerata la richiesta pervenuta in data 03/08/2020 da parte di “Incontri Internazionali di 

Rovereto” ns. prot.n. 039/20/FCC/E per l’utilizzo degli spazi della Fondazione in occasione 

degli spettacoli da effettuarsi in data 05-06/09/2020 e in data 09-10/09/2020; 

- Considerata l’importanza dell’iniziativa;  

- Visto il Regolamento per la concessione in uso di spazi del compendio immobiliare 

costituente la monumentale campana “Maria Dolens” approvato con delibera 2017/6; 

- Vista la delibera n 2018/7 recante le disposizioni relative il canone di concessione in uso di 

sale e spazi della Fondazione e dei tipi di manifestazione da esentare dal pagamento del 

canone stesso ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per la concessione in uso di spazi del 

compendio immobiliare costituente la monumentale campana Maria Dolens”. 

 

DETERMINA   

 

- di concedere l’utilizzo degli spazi della Fondazione per le serate dei giorni 5-6/09/2020 e per i 

giorni 09-10/09/2020, per l’iniziativa di cui in premessa, all’ Associazione Incontri Internazionali di 

Rovereto; 

- concedere l’utilizzo degli spazi della Fondazione per le prove e per le serate di spettacolo dei 

giorni 5-6/9/2020 e 9-10/09/2020  

- di imputare all’Associazione Incontri Internazionali di Rovereto 

 spese tecniche di allestimento e preparazione 

 spese di dis-allestimento e pulizia-sanificazione 



 

 oneri relativi la gestione della sicurezza della zona monumentale per le giornate di 

cui sopra  

- secondo quanto previsto dall’integrazione “Protocollo covid-19 Fondazione Campana dei Caduti, 

spettacoli presso la Campana” al DVR della Fondazione, l’Associazione  Incontri Internazionali di 

Rovereto, quale ente organizzatore dell’evento, è unico responsabile nella gestione degli spazi e 

della sicurezza anche in relazione alla gestione dei protocolli sanitari imposti dall’emergenza 

sanitaria in corso; 

- le spese relative il canone di concessione di cui alla delibera n 2018/7 recante le disposizioni 

relative il canone di concessione in uso di sale e spazi della Fondazione e dei tipi di manifestazione 

da esentare dal pagamento del canone stesso ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per la 

concessione in uso di spazi del compendio immobiliare costituente la monumentale campana Maria 

Dolens” verranno interamente sostenute dall’Associazione  Incontri Internazionali di Rovereto; 

 

 

Visto di Regolarità Contabile     Visto di Regolarità al Programma 

Il Tesoriere       Il Reggente 

Fabrizio Paternoster      Alberto Robol 

 

 

 
 
 


